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Vysvětlení zadávací dokumentace 
podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 
Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz 

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace stavby "NPK, a.s., 
Pardubická nemocnice, úpravy vnitřních dispozic pro umístění 
interny a neurologie, budova č. 27" 

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 26.6.2025 odesláním oznámení do VVZ 

Ev. číslo ve VVZ: Z2025-034656 

 
v Mostě, dne 24.7. 2025 

 
Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 22.07.2025 ve 12:21:10 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 
kterou podává následující odpověď. 
  
„…žádáme zadavatele o vysvětlení technické kvalifikace, bod 7.4 c) - zda referenční služby, musí být realizovány ve smyslu postaveny?“. 
 
Odpověď: s ohledem na předmět veřejné zakázky se jedná o reference v oblasti projektování, tedy nikoli ve 
smyslu postaveny. 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 23.07.2025 v 08:25:48, resp. 24.07.2025 v 10:17:03 hod. žádost 
jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 
  
„…v zadávací dokumentaci je uveden termín pro podání nabídek: do 25. červenec do 10:00 hod. V informacích o veřejné zakázce na 
Vašem tržišti je uvedeno, "Nabídku podat do 29.07. 2025 10.00" 
Který termín je ten správný? Mohlo by se stát, že by případný zájemce podal nabídku po termínu uvedeném v zadávací dokumentaci v 
dobré víře, že platí termín uvedený v informacích na e-tržišti.?“. 
 
Odpověď: zadavatel současně s uveřejněním zadávací dokumentace uveřejnil také soubor „Informace 
k zakázce“, ve kterém bylo uvedeno prodloužení termínu, resp. správná lhůta pro podání nabídek.. 
 
 
Zadavatel s ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Pardubický kraj 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
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